Выписка
из протокола заседания трудового коллектива №1 МОУ Нудольская СОШ от 04 сентября 2007 года

Присутствовали: 23 педагога, 9 человек представителей родительской общественности.

Повестка дня:

Участие МОУ Нудольская СОШ в Региональном комплексном проекте модернизации образования

По вопросу участия МОУ Нудольская СОШ в региональном комплексном проекте модернизации образования выступил директор школы Кокорева Н.Г.

Решение:

· одобрить участие школы в реализации комплексного проекта модернизации образования;

· внести изменение в Уставные документы школы;

· обновить целевую комплексную программу развития школы;

· доработать план мероприятий по реализации КПМО в школе;

· подготовить и провести общественное обсуждение (родительские собрания) по вопросу реализации КПМО;

продолжить наполнение сайта школы об участии школы в реализации в Региональном комплексном проекте модернизации образования

Секретарь педсовета М.И. Петрова